
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                     
 
 
 

   MAANTEEAMET           Tallinn 2005 
 

 
 

 2004. AASTA LIIKLUSLOENDUSE 
TULEMUSED  

 
 
 
 

2005 

TEHNOKESKUS
A S  T E E D E



                    
AS TEEDE TEHNOKESKUS 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ARUANNE 
 
 
 

2004. AASTA LIIKLUSLOENDUSE TULEMUSED 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leping 19. mai 2004.a. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vastutav täitja  Kristjan Duubas                                        04. veebruar 2005.a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tallinn 2005 



AS Teede Tehnokeskus 2005                                             Liiklusloendus 2

 
 

SISUKORD 
 
 
 
 
 
 

1. Saateks            3 
 
 
2. Lühendite selgitused       4 
 

 
3. 2003.- 2004. aasta liikluse muutus põhimaanteedel              5 

 
 
4. 2003.- 2004. aasta liikluse muutus tugimaanteedel   6 
 
 
5. 2003.- 2004. aasta liikluse muutused     7 
 
 

 
 
 
 
 
LISAD: 
 
Lisa 1.  2004. aasta liiklusloenduse tulemused põhi- ja tugimaanteedel 
 
Lisa 2.  2004. aasta liiklusloenduse tulemused kõrvalmaanteedel 
 
Lisa 3.  2004. aasta põhi- ja tugimaanteede liiklussageduste kaart 

 
 

 



AS Teede Tehnokeskus 2005                                             Liiklusloendus 3

 
 
 

SAATEKS 
 
 
 

 2004. aastal loendas AS Teede Tehnokeskus liiklust 185-s loenduspunktis  
põhimaanteedel. Liiklust loendati 2004. a. kõigil põhimaanteede loenduslõikudel välja 
arvatud lõigud, kus loendati 2003. aastal seoses “Linnade läbivliikluse uuringuga”. 
Liiklusloenduse kestuseks oli 48 tundi. Põhimaanteede 48-tunnised loendustulemused 
on teisendatud aasta keskmisele ööpäevasele liiklussagedusele, kasutades samal teel, 
loenduspunkti mõjupiirkonnas paiknevast statsionaarsest loenduspunktist saadud 
üleminekutegurit.  Põhi- ja tugimaanteede statsionaarsetes loenduspunktides (46 tk.) 
loendati liiklust aastaringselt, sealt saadud andmete põhjal on leitud 2003/2004. aasta 
liikluse muutuse tegurid. Statsionaarsete loenduspunktide mittetöötamise tõttu 
tekkinud puuduvad andmed on tuletatud, võttes aluseks 2000.-2004.a statistilist 
andmerida.  Nendel tugimaanteedel, kus paiknevad statsionaarsed loendurid, on leitud 
antud maantee liikluse muutus 2003/2004, mille alusel on 2003. aasta 
loendustulemused üle viidud 2004. aastale. Tugimaanteedel, kus ei paikne 
statsionaarset loenduspunkti, on  saadud 2004. aasta liiklusintensiivsus, kasutades 
tugimaanteede keskmist kasvutegurit. 

Liiklusloenduse teostamisel kasutati firmade Diamond Traffic, Metrocount ja 
Roadway Data klassifitseerivaid kahe voolikanduriga liiklusloendureid. Kõrvalteede 
loendamisel kasutati nii eespool nimetatud tootjate loendureid kui ka Rootsi päritolu 
teljepaaride arvu fikseerivaid seadmeid ETC 1000.  

 
2004. aastal loendas AS Teede Tehnokeskus liiklust Harju Teedevalitsuse 

tellimusel Harju, Järva ja Rapla maakonna kõrvalteedel kokku üle kahesajas 
loenduspunktis. Loendust teostati üks kord aastas 24 tundi jooksul, juunist kuni 
septembrini ning tulemused on toodud käesoleva aruande lisas nr. 2. Teiste 
maakondade kõrvalteedel loendasid liiklust teedevalitsused, loenduse tulemused on 
samuti antud lisas nr 2. Kõrvalmaanteede loendust teostati sõidukite teljepaaride arvu 
registreerivate loenduritega ETC ja TT-6. Kõrvalmaanteede loendusandmete tabelis 
on ära toodud ka varasemate aastate loendustulemused. Kõrvalmaanteede 
loendustulemuste tabel (lisa nr. 2) põhineb teedevalitsuste poolt teeregistrisse 
sisestatud andmetel (antud tabel on ära toodud muudatusteta). 
 
 2004. aastat iseloomustasid suhteliselt jahedad ja vihmased suveilmad, 
mootorikütuse hindade püsimine kõrgel tasemel ja sisemajanduse koguprodukti kasv 
tasemel +5,3%  (Rahandusministeeriumi prognoos). Nagu nähtub liikluse kasvu 
peegeldavast tabelist (tabel 3 ja 4, lk 7), toimus peamine liikluse kasv alates aasta 
teisest poolest. Meenutusena on informatiivne ära tuua ka eelmise,  2003. aasta 
iseloomustavad näitajad: suhteliselt head suveilmad, mootorikütuste hindade püsimine 
madalal tasemel ja sisemajanduse koguprodukti kasv +5,1% (Statistikaameti andmed) 
võrreldes 2002.aastaga.   
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LÜHENDITE SELGITUSED 
 
 

TEE   maantee number vastavalt maanteeregistrile 
TEENIMI  maantee nimetus vastavalt maanteeregistrile 
LÕIGU ALGUSE lõigu alguspunkti iseloomustav koha- või teenimi 
ASUKOHT   
KM   maanteelõigu algkilomeeter 
KAL   keskmine aasta ööpäevane liiklussagedus 
AASTA  liiklusloenduse läbiviimise aasta 
PIKKUS  vaadeldava lõigu pikkus kilomeetrites 
SA/PA%  sõidu- ja pakiautode % kogu liiklusest 
VA/AB%  kerge- ja raskeveoautode ning autobusside % kogu liiklusest 
AR%   autorongide % kogu liiklusest  
-1   maanteelõik ei asu Maanteeameti haldusalal, andmed puuduvad 
1911   hinnanguline liiklusintensiivsus 
MAXKAL  maksimaalne ööpäevane liiklussagedus 
LOENDA  liiklusloenduse teostamise aasta 
TV_KOOD  teeregistri tähis teedevalitsusele 
MAAK_KOOD teeregistri tähis maakonnale 
TV_NIMETUS teedevalitsuse nimi 
MAAK_NIM  maakonna nimi 
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2003/2004. a. PÕHIMAANTEEDE LIIKLUSE MUUTUS 
 

Põhimaanteede liikluse muutuse leidmise aluseks on põhimaanteedel 
paiknevatest statsionaarsetest liiklusloenduspunktidest saadud loendusandmed 2003. 
ja 2004.-st aastast. Olemasolevatest loendusandmetest on muutuse arvutamiseks 
kasutatud mõlemast aastast kalendaarselt kattuvaid nädalaid kõigist aastaaegadest.  
2003. ja 2004. aasta põhimaanteede teepikkusele kaalutud keskmine liikluse 
muutus oli +9,7%. 

2002/2003. a. muutus   +6,9 %    
2001/2002. a. muutus   +9,2 %   
2000/2001. a. muutus   +3,4 %. 
1999/2000. a  muutus   –0,2 %. 

Põhimaanteede teepikkusele kaalutud keskmine ööpäevane liiklussagedus oli 2004. 
aastal 3520 autot ööpäevas. Keskmine  põhiteede liikluse koosseis moodustus 2004. 
aastal 79% sõidu- ja pakiautodest, 12% kerge- ja raskeveoautodest ning autobussidest, 
ja 9% autorongidest. 2003. aastal jagunesid sõidukid 80%, 11% ja 9%. Andmete 
kõrvutamisel on saadud eri maanteedele või nende lõikudele omane liikluse muutus 
protsentides:           tabel 1 

TEE  TEE MÕJUPIIRKOND MUUTUS 
NR NIMI  2003/2004 
1 Tallinn-Narva Tallinn-Viitna +8,4 % 
1 Tallinn-Narva Viitna-Rakvere +9,1 % 
1 Tallinn-Narva Rakvere-Varja +18,7 % 
1 Tallinn-Narva Varja-Jõhvi +18,7 % 
1 Tallinn-Narva Jõhvi-Narva +13,1 % 
2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa Tallinn-Mäo +7,1 % 
2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa Mäo-Tartu +7,0 % 
2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa Tartu-Tatra +10,0 % 
2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa Tatra-Võru +9,2 % 
2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa Võru-Luhamaa +8,2 % 
3 Jõhvi-Tartu-Valga Jõhvi-Mustvee +7,8 % 
3 Jõhvi-Tartu-Valga Mustvee-Tartu +8,6 % 
3 Jõhvi-Tartu-Valga Tartu-Elva +12,3 % 
3 Jõhvi-Tartu-Valga Elva-Valga +12,4 % 
4 Tallinn-Pärnu-Ikla Tallinn-Ääsmäe +14,1 % 
4 Tallinn-Pärnu-Ikla Ääsmäe-Pärnu +11,1 % 
4 Tallinn-Pärnu-Ikla Pärnu-Ikla +13,0 % 
5 Pärnu-Paide-Rakvere Pärnu-Paide +7,6 % 
5 Pärnu-Paide-Rakvere Paide-Käravete +8,4 % 
5 Pärnu-Paide-Rakvere Käravete-Rakvere +13,3 % 
6 Valga-Uulu Valga-Uulu +11,2 % 
8 Tallinn-Paldiski Tallinn-Paldiski +5,9 % 
9 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla Ääsmäe-Rohuküla +12,5 % 

10 Risti-Virtsu-Kuivastu-Kuressaare Risti-Virtsu +8,9 % 
10 Risti-Virtsu-Kuivastu-Kuressaare Kuivastu-Kuressaare +7,5 % 
11 Tallinna ringtee Väo-Keila +11,9 % 
92 Tartu-Viljandi-Kilingi -Nõmme Tartu-Viljandi +10,0 % 
92 Tartu-Viljandi-Kilingi-Nõmme Viljandi-Kilingi-Nõmme -6,0 % 



Tabel 1.1 Põhimaanteede 30 suurima liikluskasvuga (2003-2004.a) teelõiku

TEE TEENIMI LÕIGU ALGUS KM PIKKUS LÕIGU LÕPP KAL 2003 KAL 2004 KASV %
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA LAAGRI.T-11340 13,671 1,729 PEOLEO 14520 19920 37
8 TALLINN - PALDISKI NIITVÄLJA.T-18 31,956 4,034 KLOOGARANNA.T-11390 3150 4300 37
8 TALLINN - PALDISKI KEILA-JOA TEE 29,258 2,698 NIITVÄLJA.T-18 3490 4664 34
1 TALLINN-NARVA SÖMERU 100,51 0,493 SÖMERU II.T-17163 3640 4850 33
8 TALLINN - PALDISKI KEILA.LUHA TN. 25,473 1,505 KARJAKULA.T-11194 5240 6900 32
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA TALLINNA PIIR 5,505 6,558 TALLINNA RINGTEE 11080 14330 29
8 TALLINN - PALDISKI VÄÄNA POSTI 18,497 3,879 TUTERMAA.T-11193 5300 6830 29
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA VASTSELIINA 275,63 12,902 LUHAMAA.T-7 840 1080 29
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA TALLINNA PIIR 13,04 0,631 LAAGRI.T-11340 21680 27680 28
1 TALLINN-NARVA ASERI 127,71 13,93 VARJA.T-34 2570 3280 28
8 TALLINN - PALDISKI KLOOGARANNA.T-11390 35,99 9,72 PALDISKI 1820 2300 26
7 RIIA-PIHKVA LUHAMAA 201,01 1,848 PIIRIPUNKT 770 970 26
7 RIIA-PIHKVA MISSO 195,09 5,915 LUHAMAA.T-2 480 600 25
8 TALLINN - PALDISKI KARJAKULA 26,978 2,28 KEILA-JOA TEE 4280 5350 25
1 TALLINN-NARVA VIRU=NIGULA 118,46 9,247 ASERI 2490 3110 25
8 TALLINN - PALDISKI HARKU.T-11191 13,62 1,558 HÜÜRU.T-11185 7630 9490 24
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA KAMBJA-REBASE 200,97 14,892 SULAOJA.T-18176 1980 2420 22
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA PEOLEO 15,4 2,918 KANAMA.T-11 14520 17580 21
10 RISTI-VIRTSU VÄINATAMM.T-75 88,403 2,05 NENU.T-21155 890 1070 20
10 RISTI-VIRTSU KARUSE 54,647 12,803 VIRTSU SADAM 1380 1656 20
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA RINGTEE ALGUS 250,95 1,539 PÕLVA MNT.T-64 1140 1360 19
1 TALLINN-NARVA VARJA 141,64 16,573 KUKRUSE 3760 4480 19
1 TALLINN-NARVA JÖHVI 162,37 4,299 JÖHVI. T-32 3640 4330 19
1 TALLINN-NARVA KUKRUSE 158,21 4,158 JÕHVI.T-3 10530 12500 19
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU ROOSNA-ALLIKU 109,49 14,204 KURISOO.T-39 1160 1370 18
7 RIIA-PIHKVA MURATI 181,5 13,59 MISSO 350 410 17
1 TALLINN-NARVA HALJALA 88,926 3,516 PÕDRUSE.T-20 2680 3110 16
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA KANAMA 18,318 8,854 ÄÄSMÄE.T-9 9310 10630 14
10 RISTI-VIRTSU KUIVASTU SADAM 68,102 10,436 LIIVA.T-21150 1090 1240 14
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU KADRINA 159,01 12,474 RAKVERE RDT.VIADUKT 3050 3460 13

AS TEEDE TEHNOKESKUS LIIKLUSLOENDUS 2005
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2003/2004. a. TUGIMAANTEEDE LIIKLUSE MUUTUS 
 
 

Tugimaanteede liikluse muutuse leidmise aluseks on tugimaanteedel 
paiknevatest statsionaarsetest liiklusloenduspunktidest saadud loendusandmed 2003.  
ja 2004.–st aastast. 

Olemasolevatest loendusandmetest on muutuse arvutamiseks kasutatud 
mõlemast aastast kalendaarselt kattuvaid nädalaid kõigist aastaaegadest. 
2003. ja 2004. aasta tugimaanteede teepikkusele kaalutud keskmine liikluse 
muutus oli +6,6 %. 
 

2002/2003. a. muutus   +6,1 %   
2001/2002. a. muutus   +8,0 %   
2000/2001. a. muutus   +2,7 %. 

 
Sarnaselt põhimaanteedega antud 1999. ja 2000. aasta liikluse muutust tugiteedele ei 
saa leida, kuna tugiteede statsionaarsed loenduspunktid käivitati alles 2000.-l aastal.  
 

Tugimaanteede teepikkusele kaalutud keskmine ööpäevane liiklussagedus oli 
2004. aastal 1240 autot/ööpäevas. 
 

Keskmine  tugiteede liikluse koosseis moodustus 2004. aastal: 83% sõidu- ja 
pakiautodest, 11% kerge- ja raskeveoautodest ning autobussidest ja 6% autorongidest. 
2003. aastal jagunesid sõidukid 84%, 11% ja 5%. 

 
Andmete kõrvutamisel on saadud statsionaarsete loenduspunktidega kaetud  
tugimaanteedele omane liikluse muutus protsentides:              tabel 2 
 

TEE  TEE MUUTUS 
NR NIMI 2003/2004 
13 Jägala-Käravete +1,6 % 
15 Tallinn-Rapla-Türi (Tallinn-Rapla lõik) +8,8 % 
15 Tallinn-Rapla-Türi (Rapla-Türi lõik) +8,6 % 
20 Põdruse-Kunda-Pada +17,8 % 
22 Rakvere-Väike-Maarja-Vägeva +8,6 % 
31 Haapsalu-Laiküla +2,7 % 
36 Jõgeva-Mustvee -0,5 % 
37 Jõgeva-Põltsamaa +5,6 % 
39 Tartu-Jõgeva-Aravete +14,5 % 
46 Tatra-Otepää -0,6 % 
49 Imavere-Viljandi-Karksi-Nuia +5,0 % 
60 Pärnu-Lihula +6,6 % 
61 Põlva-Reola +0,2 % 
64 Võru-Põlva +3,9 % 
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja +7,1 % 

 
 
 
 



Tabel 2.1 Tugimaanteede 30 suurima liikluskasvuga (2003-2004.a) teelõiku

TEE TEENIMI LÕIGU ALGUS KM PIKKUS LÕIGU LÕPP KAL 2003 KAL 2004 KASV %
20 PÖDRUSE-KUNDA-PADA VIRU-NIGULA.T-17160 26,467 1,87 PADA.T-1 1090 1290 18
20 PÖDRUSE-KUNDA-PADA KUNDA 16,887 9,58 VIRU-NIGULA.T-17160 670 790 18
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE JÄRVA-JAANI.T-15120 95,598 12,441 ARAVETE.T-5 420 490 17
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE KAPU.T-25 81,571 14,027 JÄRVA-JAANI.T-15120 490 570 16
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE VÄGEVA.T-22 66,757 14,814 KAPU.T-25 370 430 16
40 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE VAIMASTVERE.T-14145 54,701 12,056 VÄGEVA.T-22 1420 1630 15
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE TABIVERE.T-14209 18,837 24,638 JÖGEVA.T-14148 2040 2340 15
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE JÖGEVA.T-37 46,431 8,27 VAIMASTVERE.T-14145 2040 2340 15
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE JÖGEVA.T-14148 43,475 2,956 JÖGEVA.T-37 4630 5310 15
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE LÄHTE.T-22220 11,453 7,384 TABIVERE.T-14209 3410 3910 15
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE KÄRKNA.T-41 6,079 5,374 LÄHTE.T-22220 4570 5240 15
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE TARTU.T-3 0 6,079 KÄRKNA.T-41 5230 5990 15
86 KURESSAARE-VÖHMA-PANGA HAAMSE 12,423 24,416 PANGA 170 190 12
79 UPA-LEISI TIKA 23,645 8,081 ANGLA 280 310 11
54 KARKSI=NUIA-LILLI KARKSI-NUIA.T-6 0 17,011 LILLI 190 210 11
84 EMMASTE-LUIDJA LEEMETI 22,36 4,09 PUSKI.T-12115 200 220 10
51 VILJANDI-PÖLTSAMAA KOLGA-JAANI.T-24133 30,029 13,381 VIIRATSI.T-48 310 340 10
78 KURESSAARE-KIHELKONNA-VEERSÖMERA 18,893 12,51 KIHELKONNA 310 340 10
35 IISAKU-TUDULINNA-AVINURME IISAKU 0 16,638 TUDULINNA.T-88 210 230 10
68 MÕNISTE-APE MÖNISTE.T-67 0 8,926 APE 210 230 10
14 KOSE-PURILA MAAKONNA PIIR 13,165 11,165 KAIU-VAHASTU.T-20122 320 350 9
71 RÖNGU-OTEPÄÄ-KANEPI KAAGVERE.T-18132 28,682 10,607 KANEPI 320 350 9
82 LEHTMA SADAMA TEE LEHTMA SADAMA TEE 0 6,98 LEHTMA SADAM 320 350 9
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI KÄRU 79,272 14,59 LOUKUTA.T-15051 1180 1290 9
22 RAKVERE-VÄIKE-MAARJA-VÄGEVARAKKE 43,417 8,608 VÄGEVA.T-39 1080 1180 9
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI LELLE 67,588 11,684 KÄRU 1200 1310 9
17 KEILA - HAAPSALU KUIJÕE.T-16151 42,1 13,445 KEEDIKA.T-16161 330 360 9
78 KURESSAARE-KIHELKONNA-VEERKIHELKONNA 31,403 16,523 VEERE 110 120 9
83 SUUREMÖISA-EMMASTE T-128 17,365 13,785 EMMASTE 440 480 9
84 EMMASTE-LUIDJA PUSKI.T-12136 26,94 3 LUIDJA 330 360 9

AS TEEDE TEHNOKESKUS LIIKLUSLOENDUS 2005
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2003/2004. a. PÜSILOENDUSPUNKTIDES MÕÕDETUD LIIKLUSE 
MUUTUSED 

 
Liiklusmuutuse leidmiseks kasutati põhi- ja tugiteedel paikneva 46  

püsiloendusjaama andmeid. Tabelis 3 tuuakse välja 2003-2004.a. liikluse muutus 
nädalate lõikes. Tabelis 4 näidatakse liikluse muutumist kuude kaupa.  

Kokkuvõtvalt saab öelda, et 2003/2004.a. põhi- ja tugimaanteede 
teepikkusele kaalutud keskmine liikluse muutus oli +8,7 %. 
 

tabel 3 

Püsiloenduspunktides mõõdetud liiklus 2003-2004.a
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tabel 4 

2003/2004 liikluse muutus %

0

2

4

6

8

10

12

14

16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kuud

M
uu

tu
s 

%

 



LIIKLUSSAGEDUS PÕHI- JA TUGIMAANTEEDEL AS TEEDE TEHNOKESKUS 2005

TEE TEENIMI LÕIGU ALGUSE ASUKOHT KM KAL PIKKUS SA/PA% VA/AB% AR% AASTA
1 TALLINN-NARVA TALLINNA PIIR 10,375 27160 0,835 87 8 5 2004
1 TALLINN-NARVA NEHATU.T-11110 11,210 21280 4,788 84 9 7 2004
1 TALLINN-NARVA MAARDU 15,998 11470 10,431 84 10 6 2004
1 TALLINN-NARVA JÄGALA 26,429 7890 13,850 83 9 8 2004
1 TALLINN-NARVA KUUSALU 40,279 6550 11,757 81 12 7 2004
1 TALLINN-NARVA LIIAPEKSI 52,036 4850 17,364 75 15 10 2004
1 TALLINN-NARVA LOOBU 69,400 4330 3,880 75 14 11 2004
1 TALLINN-NARVA VIITNA 73,280 4510 15,646 75 14 11 2004
1 TALLINN-NARVA HALJALA 88,926 3110 3,516 65 16 19 2004
1 TALLINN-NARVA PÖDRUSE 92,442 3340 4,498 73 15 12 2004
1 TALLINN-NARVA ARKNA 96,940 2690 3,565 68 17 15 2004
1 TALLINN-NARVA SÖMERU 100,505 4850 0,493 77 14 9 2004
1 TALLINN-NARVA SÖMERU II 100,998 4260 1,083 75 14 11 2004
1 TALLINN-NARVA SÖMERU III 102,081 3950 7,342 74 16 10 2004
1 TALLINN-NARVA SÄMI II 109,423 3090 9,041 73 16 11 2004
1 TALLINN-NARVA VIRU=NIGULA 118,464 3110 9,247 59 19 22 2004
1 TALLINN-NARVA ASERI 127,711 3280 13,930 60 18 22 2004
1 TALLINN-NARVA VARJA 141,641 4480 16,573 78 10 12 2004
1 TALLINN-NARVA KUKRUSE 158,214 12500 4,158 83 11 6 2004
1 TALLINN-NARVA JÖHVI 162,372 4330 4,299 77 12 11 2004
1 TALLINN-NARVA JÖHVI. T-32 166,671 6130 3,002 71 15 14 2004
1 TALLINN-NARVA TOILA 169,673 4440 3,602 69 18 13 2004
1 TALLINN-NARVA ORU 173,275 4440 10,585 69 18 13 2004
1 TALLINN-NARVA SILLAMÄE 183,860 3960 10,051 74 17 9 2004
1 TALLINN-NARVA NARVA-JÕESUU 193,911 3680 9,641 76 16 8 2004
1 TALLINN-NARVA PEETERRISTI 203,552 4980 5,286 78 16 6 2004
1 TALLINN-NARVA NARVA LINNA PIIR 208,838 -1 3,449 -1 -1 -1 -1
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA TALLINNA PIIR 5,505 14330 6,558 83 12 5 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA JURI 12,063 9240 8,743 80 12 8 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA VAIDA 20,806 8040 16,360 81 9 10 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA KUIVAJÖE 37,166 5770 4,002 71 16 13 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA KOSE=RISTI 41,168 6260 36,778 67 18 15 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA ANNA 77,946 6500 9,394 67 18 15 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA MÄO. T-5 87,340 9490 0,119 76 13 11 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA MÄO. T-5 87,459 4790 1,063 74 13 13 2004
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LIIKLUSSAGEDUS PÕHI- JA TUGIMAANTEEDEL AS TEEDE TEHNOKESKUS 2005

TEE TEENIMI LÕIGU ALGUSE ASUKOHT KM KAL PIKKUS SA/PA% VA/AB% AR% AASTA
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA MÄO TEE 88,522 6800 5,980 78 9 13 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA MÄEKULA 94,502 5400 6,224 75 13 12 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA KOIGI 100,726 5230 9,910 69 16 15 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA IMAVERE 110,636 4360 8,567 69 16 15 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA ADAVERE 119,203 4760 4,713 71 15 14 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA PÖLTSAMAA, T-38 123,916 4400 3,655 68 16 16 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA PÖLTSAMAA, PUHU 127,571 4330 19,767 70 15 15 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA PUURMANI 147,338 5080 31,683 78 10 12 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA TIKSOJA, TARTU 179,021 3630 3,861 77 13 10 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA ILMATSALU RING 182,882 8160 1,401 82 13 5 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA VILJANDI MNT RING 184,283 11520 0,843 82 13 5 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA TARTU LINNA PIIR 185,126 12420 0,344 82 13 5 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA VALGA MNT RING 185,470 14880 0,572 82 14 4 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA AARDLA TN. 186,042 9060 2,832 82 14 4 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA TÕRVANDI-RDT. 188,874 13970 0,177 87 9 4 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA LEMMATSI 189,051 11770 1,379 87 9 4 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA TÕRVANDI 190,430 11000 2,447 86 9 5 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA REOLA 192,877 8680 0,772 84 12 4 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA REOLA-PÕLVA 193,649 5060 5,653 88 7 5 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA TATRA-OTEPÄÄ 199,302 2760 1,663 81 14 5 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA KAMBJA-REBASE 200,965 2420 14,892 84 8 8 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA SULAOJA 215,857 2210 5,144 84 8 8 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA SAVERNA.T-89 221,001 2120 10,307 84 8 8 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA ERASTVERE. T-62 231,308 2290 10,941 84 8 8 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA RAISTE TEE 242,249 2590 5,382 84 8 8 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA VAGULA. T-69 247,631 2910 2,718 84 8 8 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA VÖRU LINNA PIIR 250,349 -1 0,597 -1 -1 -1 -1
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA RINGTEE ALGUS 250,946 1360 1,539 71 15 14 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA PÕLVA.T-64 252,485 1460 2,602 68 17 15 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA RÄPINA.T-65 255,087 1410 4,923 68 17 15 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA KOSE. T-66 260,010 1710 15,622 84 9 7 2004
2 TALLINN-TARTU-VÖRU-LUHAMAA VASTSELIINA 275,632 1080 12,902 84 9 7 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA JÕHVI 3,463 5580 1,086 82 12 6 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA TAMMIKU.T-13134 4,549 4200 0,152 81 13 6 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA AHTME 4,701 2960 9,000 80 12 8 2004
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LIIKLUSSAGEDUS PÕHI- JA TUGIMAANTEEDEL AS TEEDE TEHNOKESKUS 2005

TEE TEENIMI LÕIGU ALGUSE ASUKOHT KM KAL PIKKUS SA/PA% VA/AB% AR% AASTA
3 JÖHVI-TARTU-VALGA PAGARI 13,701 2200 21,593 84 8 8 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA IISAKU-ALAJÖE.T-13112 35,294 1100 11,612 77 11 12 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA KAUKSI.T-13111 46,906 1200 13,003 71 16 13 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA LOHUSUU.T-13161 59,909 1280 6,846 73 16 11 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA KALMA.T-13162 66,755 1330 6,117 77 10 13 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA MUSTVEE.T-36 72,872 2020 6,505 79 10 11 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA MURRU.T-43 79,377 1510 26,845 79 13 8 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA MAARJA 106,222 1660 9,177 84 8 8 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA VEDU.T-22222 115,399 1810 4,713 82 11 7 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA KÄRKNA.T-42 120,112 1890 2,118 81 11 8 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA AOVERE-KALLASTE 122,230 3420 2,554 88 8 4 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA KÕRVEKÜLA.T-22211 124,784 4890 4,484 86 11 3 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA VAHI.T-22200 129,268 2180 0,962 86 11 3 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA TARTU LINNA PIIR 130,230 -1 7,377 -1 -1 -1 -1
3 JÖHVI-TARTU-VALGA VALGA MNT RING 137,607 8360 5,956 91 6 3 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA KULITSE 143,563 6970 7,057 90 7 3 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA NÖO 150,620 5620 8,418 90 7 3 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA KULBILOHU 159,038 2640 3,781 80 10 10 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA WAIDE 162,819 2160 3,490 77 11 12 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA ELVA 166,309 2740 8,163 79 11 10 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA RÖNGU 174,472 1400 10,523 74 13 13 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA PUKA 184,995 1290 5,361 77 10 13 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA KUIGATSI 190,356 2160 0,192 79 12 9 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA KUIGATSI 190,548 1160 18,482 79 12 9 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA TÖLLISTE 209,030 2420 8,742 83 12 5 2004
3 JÖHVI-TARTU-VALGA TRANSPORDI RISTMIK 217,772 3380 1,485 87 9 4 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA TALLINNA PIIR 13,040 27680 0,631 87 11 2 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA LAAGRI.T-11340 13,671 19920 1,729 88 10 2 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA PEOLEO 15,400 17580 2,918 87 11 2 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA KANAMA 18,318 10630 8,854 85 6 9 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA ÄÄSMÄE 27,172 5430 12,337 77 8 15 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA KERNU 39,509 4910 24,235 77 8 15 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA MÄRJAMAA 63,744 5110 36,940 77 8 15 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA PÄRNU-JAAGUPI 100,684 5220 10,747 77 8 15 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA ARE 111,431 5840 9,268 77 8 15 2004
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LIIKLUSSAGEDUS PÕHI- JA TUGIMAANTEEDEL AS TEEDE TEHNOKESKUS 2005

TEE TEENIMI LÕIGU ALGUSE ASUKOHT KM KAL PIKKUS SA/PA% VA/AB% AR% AASTA
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA NURME 120,699 6540 2,663 77 8 15 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA SAUGA 123,362 9070 1,210 79 12 11 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA PÄRNU LINNA PIIR 124,572 -1 0,619 -1 -1 -1 -1
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA EHITAJATE TEE 125,191 11060 5,684 78 11 11 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA PAPINIIDU SILD 130,875 -1 3,991 -1 -1 -1 -1
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA PÄRNU LINNA PIIR 134,866 6220 6,981 72 10 18 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA UULU.T-6 141,847 3930 1,717 71 10 19 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA UULU 143,564 2700 25,147 71 10 19 2004
4 TALLINN-PÄRNU-IKLA HÄÄDEMEESTE 168,711 1880 23,537 63 11 26 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU TELEMAST 1,666 3860 2,000 87 8 5 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU TAMMISTE 3,666 2510 5,675 82 10 8 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU URGE 9,341 1770 12,310 80 11 8 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU TORI.T-59 21,651 2220 6,511 82 8 10 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU TOOTSI 28,162 1550 9,448 70 16 14 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU ALUSTE.T-58 37,610 2000 4,743 71 15 14 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU VÄNDRA.T-57 42,353 810 5,390 60 18 22 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU VÄNDRA 47,743 1170 18,925 69 16 15 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU JÄNDJA 66,668 1310 8,003 75 13 12 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU SÄREVERE 74,671 3610 2,890 82 12 6 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU TURI 77,561 4140 10,217 85 11 4 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU REOPALU.T-15129 87,778 4950 0,423 83 10 7 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU PAIDE.PÄRNU TN 88,201 3200 3,214 80 11 9 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU PAIDE.T-15176 91,415 5840 2,675 80 13 7 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU MÄO TEE 94,090 3270 1,178 83 12 5 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU MÄO  II 95,268 9760 0,119 83 8 9 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU MÄO  I 95,387 2150 14,101 84 7 9 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU ROOSNA-ALLIKU 109,488 1370 14,204 77 14 9 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU KURISOO.T-39 123,692 1830 4,723 75 15 10 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU KÄRAVETE 128,415 1370 12,092 72 16 12 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU TAPA LINNA PIIR 140,507 1370 4,959 81 13 6 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU TAPA LINNA PIIR 145,466 2550 2,052 83 10 7 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU IMASTU TEE.T-17144 147,518 1790 11,496 80 11 10 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU KADRINA 159,014 3460 12,474 84 10 6 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU RAKVERE RDT.VIADUKT 171,488 6110 1,283 84 10 6 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU KREUTZWALDI TN. 172,771 2240 3,775 75 15 10 2004
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LIIKLUSSAGEDUS PÕHI- JA TUGIMAANTEEDEL AS TEEDE TEHNOKESKUS 2005

TEE TEENIMI LÕIGU ALGUSE ASUKOHT KM KAL PIKKUS SA/PA% VA/AB% AR% AASTA
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU TÖRMA.T-22 175,106 2560 3,780 76 15 9 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU PIIRA.T-21 176,546 1730 5,317 73 16 11 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU RÄGAVERE 178,886 1290 4,820 69 16 15 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU RAKVRE SISSESÖIT.T-189 181,863 6130 1,843 85 12 3 2004
5 PÄRNU-RAKVERE-SÖMERU NÄPI 183,706 5050 0,634 86 11 3 2004
6 VALGA-UULU VALGA LINNA PIIR 1,280 1670 23,188 83 11 6 2004
6 VALGA-UULU TÖRVA.T-69 24,468 2350 3,352 83 11 6 2004
6 VALGA-UULU TÖRVA.T-73 27,820 2530 3,325 83 11 6 2004
6 VALGA-UULU HELME.T-24162 31,145 1390 27,435 76 9 15 2004
6 VALGA-UULU KARKSI-NUIA.T-49 58,580 1240 11,556 76 11 13 2004
6 VALGA-UULU ABJA-PALUOJA 70,136 1290 10,367 76 8 16 2004
6 VALGA-UULU MÖISAKULA.T-55 80,503 1010 10,822 75 10 15 2004
6 VALGA-UULU TIHEMETSA.T-19304 91,325 1330 2,923 78 10 12 2004
6 VALGA-UULU KILINGI-NÖMME.T-92 94,248 1640 3,764 76 11 13 2004
6 VALGA-UULU KILINGI-NÖMME TEE.T-19312 98,012 2440 8,907 78 11 11 2004
6 VALGA-UULU RISTIKULA.T-19347 106,919 2350 9,019 82 9 9 2004
6 VALGA-UULU SURJU.T-19344 115,938 2610 8,772 81 11 8 2004
7 RIIA-PIHKVA MURATI-LUHAMAA 181,500 410 13,590 69 7 24 2004
7 RIIA-PIHKVA MISSO 195,090 600 5,915 78 7 15 2004
7 RIIA-PIHKVA LUHAMAA 201,005 970 1,848 83 6 11 2004
8 TALLINN - PALDISKI TALLINNA PIIR 11,300 13550 0,888 88 11 1 2004
8 TALLINN - PALDISKI HARKU.T-11401 12,188 11320 1,432 88 11 1 2004
8 TALLINN - PALDISKI HARKU.T-11191 13,620 9490 1,558 89 10 1 2004
8 TALLINN - PALDISKI HÜÜRU.T-11185 15,178 8100 3,319 89 10 1 2004
8 TALLINN - PALDISKI VÄÄNA POSTI 18,497 6830 3,879 87 11 2 2004
8 TALLINN - PALDISKI TUTERMAA.T-22376 22,376 7330 2,831 87 11 2 2004
8 TALLINN - PALDISKI KEILA.T-11 25,207 11770 0,266 87 7 6 2004
8 TALLINN - PALDISKI KEILA.LUHA TN. 25,473 6900 1,505 85 11 4 2004
8 TALLINN - PALDISKI KARJAKULA 26,978 5350 2,280 86 10 4 2004
8 TALLINN - PALDISKI KEILA-JOA TEE 29,258 4664 2,698 82 11 7 2004
8 TALLINN - PALDISKI NIITVÄLJA 31,956 4300 4,034 83 11 6 2004
8 TALLINN - PALDISKI KLOOGARANNA.T-11390 35,990 2300 9,720 75 14 11 2004
8 TALLINN - PALDISKI PALDISKI SADAM.T-11174 45,710 1000 1,477 83 11 6 1911
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA ÄÄSMÄE 0,000 2580 0,983 84 12 4 2004
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA ÄÄSMÄE.T-11404 0,983 5300 0,693 84 12 4 2004
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TEE TEENIMI LÕIGU ALGUSE ASUKOHT KM KAL PIKKUS SA/PA% VA/AB% AR% AASTA
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA KEILA.T-11370 1,676 4400 5,767 85 11 4 2004
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA LAITSE 7,443 3750 10,859 82 13 5 2004
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA RIISIPERE 18,302 3030 21,723 85 9 6 2004
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA RISTI.T-10 40,025 2310 9,560 83 14 3 2004
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA PALIVERE 49,585 2660 7,485 83 14 3 2004
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA NIGULA 57,070 3320 6,735 86 12 2 2004
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA RANNAKULA.T-17 63,805 4380 6,545 86 11 3 2004
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA HAAPSALU LINNA PIIR 70,350 -1 3,155 -1 -1 -1 -1
9 ÄÄSMÄE - HAAPSALU -ROHUKÜLA HAAPSALU LINNA PIIR 73,505 1390 7,152 86 11 3 2004

10 RISTI-VIRTSU RISTI 0,000 1510 10,831 80 14 6 2004
10 RISTI-VIRTSU KOLUVERE.T-29 10,831 1650 2,649 80 14 6 2004
10 RISTI-VIRTSU KULLAMAA 13,480 1280 15,211 80 14 6 2004
10 RISTI-VIRTSU LAIKULA 28,691 1820 15,971 85 9 6 2004
10 RISTI-VIRTSU LIHULA.T-60 44,662 1590 9,985 81 14 5 2004
10 RISTI-VIRTSU KARUSE 54,647 1656 12,803 80 14 6 2004
10 RISTI-VIRTSU VIRTSU SADAM 67,450 -1 0,343 -1 -1 -1 -1
10 RISTI-VIRTSU KUIVASTU SADAM 67,793 -1 0,309 -1 -1 -1 -1
10 RISTI-VIRTSU KUIVASTU SADAM 68,102 1240 10,436 88 8 4 2004
10 RISTI-VIRTSU LIIVA.T-21150 78,538 1400 9,865 88 8 4 2004
10 RISTI-VIRTSU VÄINATAMM.T-75 88,403 1070 2,050 89 8 3 2004
10 RISTI-VIRTSU NENU.T-21155 90,453 1025 4,534 89 7 4 2004
10 RISTI-VIRTSU TUMALA.T-75 94,987 1180 23,256 89 8 3 2004
10 RISTI-VIRTSU VALJALA 118,243 1360 7,665 83 11 6 2004
10 RISTI-VIRTSU MASA.T-21132 125,908 1710 1,771 87 10 3 2004
10 RISTI-VIRTSU KAALI.T-21130 127,679 1750 11,315 88 9 3 2004
10 RISTI-VIRTSU UPA.T-79 138,994 3240 2,446 88 9 3 2004
11 TALLINNA  RINGTEE NARVA MNT 0,000 9520 1,606 70 16 14 2004
11 TALLINNA  RINGTEE VÄO 1,606 8770 3,239 71 19 10 2004
11 TALLINNA  RINGTEE LAGEDI 4,845 7240 5,482 68 20 12 2004
11 TALLINNA  RINGTEE JÜRI ASULA.T-11303 10,327 11550 0,768 76 16 8 2004
11 TALLINNA  RINGTEE JURI VIADUKT 11,095 8500 4,253 73 15 12 2004
11 TALLINNA  RINGTEE KURNA 15,348 6090 3,117 71 16 13 2004
11 TALLINNA  RINGTEE RAPLA MNT 18,465 12690 0,736 84 9 7 2004
11 TALLINNA  RINGTEE RAPLA MNT 19,201 4550 4,729 66 15 19 2004
11 TALLINNA  RINGTEE SAKU VIADUKT 23,930 5210 4,381 64 17 19 2004
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11 TALLINNA  RINGTEE JÄLGIMÄE 28,311 5700 1,937 75 13 12 2004
11 TALLINNA  RINGTEE KANAMA VIADUKT 30,248 6390 8,170 83 13 4 2004
12 KOSE - JÄGALA KUIVAJÖE 0,000 2370 2,747 85 13 2 2004
12 KOSE - JÄGALA KOSE 2,747 600 21,406 79 14 7 2004
12 KOSE - JÄGALA KEHRA SISSESÖIT 24,153 530 4,621 78 10 12 2004
12 KOSE - JÄGALA KEHRA TEE.T-11129 28,774 1450 7,381 81 12 7 2004
13 JÄGALA-KÄRAVETE JÄGALA LIIKLUSSÖLM 0,000 3110 3,657 85 9 6 2004
13 JÄGALA-KÄRAVETE JÄGALA-RAASIKU.T-11310 3,657 2780 2,558 83 10 7 2004
13 JÄGALA-KÄRAVETE LENNUVÄLJA RIST.T-12 6,215 1540 30,366 84 8 8 2004
13 JÄGALA-KÄRAVETE AEGVIIDU RDT. 36,581 1310 16,219 81 10 9 2004
14 KOSE-PURILA KOSE.T-12 0,000 1280 2,374 83 13 4 2004
14 KOSE-PURILA KOSE-RISTI.T-2 2,374 780 10,791 86 11 3 2004
14 KOSE-PURILA MAAKONNA PIIR 13,165 350 11,165 80 16 4 2004
14 KOSE-PURILA KAIU-VAHASTU.T-20122 24,330 840 7,886 88 10 2 2004
14 KOSE-PURILA MAIDLA.T-20123 32,216 550 6,924 84 12 4 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI TALLINNA PIIR 4,518 9260 0,755 91 6 3 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI RAUDALU.T-11115 5,273 6900 3,269 91 6 3 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI RINGTEE.T-11 8,542 11640 0,736 84 9 7 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI RINGTEE.T-11 9,278 6590 6,126 89 7 4 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI TÖDVA.T-11240 15,404 5350 11,921 87 9 4 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI KOHILA 27,325 4680 19,129 91 5 4 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI RAPLA. ALU TEE.T-20141 46,454 5770 1,062 87 9 4 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI RAPLA.T-27 47,516 5880 0,879 91 8 1 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI VÄLJA TN. 48,395 5220 2,077 87 10 3 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI JUURU-RAPLA.T-20117 50,472 4670 2,585 87 10 3 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI VALTU-KUMMA.T-20150 53,057 2960 6,141 85 11 4 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI KEHTNA.T-20149 59,198 2100 8,390 78 13 9 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI LELLE 67,588 1310 11,684 78 13 9 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI KÄRU 79,272 1290 14,590 81 13 6 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI LOKUTA-ROOVERE.T-15051 93,862 2210 1,652 81 11 8 2004
15 TALLINN-RAPLA-TÜRI TÜRI LINNA PIIR 95,514 5220 1,617 85 10 5 2004
17 KEILA - HAAPSALU KEILA RDT. 2,760 3460 3,375 90 8 2 2004
17 KEILA - HAAPSALU KULNA.T-18 6,135 3230 9,460 84 10 6 2004
17 KEILA - HAAPSALU RIISIPERE-VASALEMMA.T-11380 15,595 1760 4,862 86 11 3 2004
17 KEILA - HAAPSALU KASEPERE.T-11174 20,457 1480 4,333 84 11 5 2004
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17 KEILA - HAAPSALU MÄÄRA.T-11230 24,790 510 17,310 87 10 3 2004
17 KEILA - HAAPSALU KUIJÕE.T-16151 42,100 360 13,445 83 13 4 2004
17 KEILA - HAAPSALU KEEDIKA.T-16161 55,545 480 8,232 75 23 2 2004
17 KEILA - HAAPSALU LINNAMÄE 63,777 1220 5,018 87 11 2 2004
18 NIITVÄLJA -KULNA NIITVÄLJA.T-8 0,000 920 4,736 68 13 19 2004
20 PÖDRUSE-KUNDA-PADA PÖDRUSE RIST 0,000 1590 13,380 62 12 24 2004
20 PÖDRUSE-KUNDA-PADA KUNDA LINN.T-17172 13,380 -1 3,507 -1 -1 -1 -1
20 PÖDRUSE-KUNDA-PADA KUNDA 16,887 790 9,580 56 14 30 2004
20 PÖDRUSE-KUNDA-PADA VIRU-NIGULA.T-17160 26,467 1290 1,870 68 14 18 2004
21 RAKVERE-LUIGE RAKVERE 3,388 3310 3,701 87 9 4 2004
21 RAKVERE-LUIGE VILGU 7,089 2250 2,609 84 10 6 2004
21 RAKVERE-LUIGE VINNI TEE.T-17125 9,698 1630 6,091 83 9 8 2004
21 RAKVERE-LUIGE VOORE 15,789 1270 10,410 80 12 8 2004
21 RAKVERE-LUIGE ROELA.T-17101 26,199 680 7,452 81 12 7 2004
21 RAKVERE-LUIGE MUUGA.T-17106 33,651 600 19,785 78 11 11 2004
21 RAKVERE-LUIGE AVINURME 53,411 600 16,175 88 7 5 2004
22 RAKVERE-VÄIKE-MAARJA-VÄGEVA RAKVERE.T-5 2,959 2730 7,411 81 12 7 2004
22 RAKVERE-VÄIKE-MAARJA-VÄGEVA LEVALA 10,370 1930 7,233 79 12 9 2004
22 RAKVERE-VÄIKE-MAARJA-VÄGEVA KULLENGA.T-15128 17,603 1860 8,965 81 12 7 2004
22 RAKVERE-VÄIKE-MAARJA-VÄGEVA VÄIKE-MAARJA.T-17191 26,568 2270 3,675 80 13 7 2004
22 RAKVERE-VÄIKE-MAARJA-VÄGEVA EBAVERE 30,243 1370 13,174 79 13 8 2004
22 RAKVERE-VÄIKE-MAARJA-VÄGEVA RAKKE 43,417 1180 8,608 77 15 8 2004
23 RAKVERE-HALJALA RAKVERE.T-5 0,000 3910 8,333 77 14 9 2004
24 TAPA-LOOBU TAPA 2,310 670 25,993 78 16 6 2004
25 MÄEKÜLA-KOERU-KAPU MÄEKULA 0,000 770 25,292 79 13 8 2004
26 TÜRI-ARKMA SÄREVERE 0,000 1870 9,138 79 13 8 2004
26 TÜRI-ARKMA OISU.T-15173 9,138 1400 7,602 75 14 11 2004
26 TÜRI-ARKMA KABALA.T-24102 16,740 1180 4,488 81 15 4 2004
27 RAPLA-JÄRVAKANDI-KERGU RAPLA 0,000 7470 0,613 92 7 1 2004
27 RAPLA-JÄRVAKANDI-KERGU RAPLA.VÄLJA TN 0,613 3200 0,630 81 12 7 2004
27 RAPLA-JÄRVAKANDI-KERGU RAPLA.T-28 1,243 1190 7,864 81 12 7 2004
27 RAPLA-JÄRVAKANDI-KERGU RAIKKULA 9,107 790 18,654 84 11 5 2004
27 RAPLA-JÄRVAKANDI-KERGU JÄRVAKANDI 27,761 600 13,075 84 10 6 2004
28 RAPLA-MÄRJAMAA RAPLA.T-27 0,000 2050 1,056 86 9 5 2004
28 RAPLA-MÄRJAMAA RAPLA ÜMBERSÕIT.T-20125 1,056 2030 7,864 83 12 5 2004
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LIIKLUSSAGEDUS PÕHI- JA TUGIMAANTEEDEL AS TEEDE TEHNOKESKUS 2005

TEE TEENIMI LÕIGU ALGUSE ASUKOHT KM KAL PIKKUS SA/PA% VA/AB% AR% AASTA
28 RAPLA-MÄRJAMAA KOIKSE 8,920 1270 12,690 80 14 6 2004
29 MÄRJAMAA-KOLUVERE ORGITA 0,000 2180 2,218 84 12 4 2004
29 MÄRJAMAA-KOLUVERE MÄRJAMAA 2,218 880 8,221 83 12 5 2004
29 MÄRJAMAA-KOLUVERE SIPA 10,439 750 14,711 80 14 6 2004
31 HAAPSALU-LAIKÜLA HAAPSALU LINNA PIIR 2,509 1090 7,559 85 13 2 2004
31 HAAPSALU-LAIKÜLA RIDALA.T-16111 10,068 640 10,370 80 17 3 2004
31 HAAPSALU-LAIKÜLA OONGA.T-16160 20,438 580 15,517 80 17 3 2004
32 JÖHVI-VASKNARVA JÖHVI 0,000 1800 2,648 66 21 13 2004
32 JÖHVI-VASKNARVA KOSE.T-33 2,648 1090 5,513 83 11 6 2004
32 JÖHVI-VASKNARVA AHTME.T-13102 8,161 1070 10,964 91 8 2 2004
32 JÖHVI-VASKNARVA KUREMÄE.T-13157 19,125 320 30,412 88 10 2 2004
33 JÖHVI-KOSE JÖHVI 1,633 1820 1,927 76 17 7 2004
34 KIVIÖLI-VARJA ERRA.T-13132 0,000 2050 8,706 78 14 8 2004
35 IISAKU-TUDULINNA-AVINURME IISAKU 0,000 230 16,638 82 12 6 2004
35 IISAKU-TUDULINNA-AVINURME TUDULINNA.T-88 16,638 320 10,666 79 11 10 2004
35 IISAKU-TUDULINNA-AVINURME AVINURME.T-13161 27,304 870 6,216 81 13 6 2004
36 JÖGEVA-MUSTVEE JÖGEVA.T-39 0,000 1740 4,312 89 9 2 2004
36 JÖGEVA-MUSTVEE MUTSO.T-14137 4,312 1540 5,604 89 9 2 2004
36 JÖGEVA-MUSTVEE LAIUSE.T-14135 9,916 1180 6,857 89 9 2 2004
36 JÖGEVA-MUSTVEE KANTKULA.T-14121 16,773 890 8,781 85 11 4 2004
36 JÖGEVA-MUSTVEE TORMA.T-14112 25,554 970 13,356 85 12 3 2004
37 JÖGEVA-PÖLTSAMAA JÖGEVA.T-39 0,000 1350 25,117 82 12 6 2004
37 JÖGEVA-PÖLTSAMAA PÖLTSAMAA LINNA PIIR 25,117 -1 0,951 -1 -1 -1 -1
38 PÖLTSAMAA-VÖHMA MÖHKKULA.T-2 0,000 930 2,240 67 17 16 2004
38 PÖLTSAMAA-VÖHMA PÖLTSAMAA LINNA PIIR 2,240 -1 1,499 -1 -1 -1 -1
38 PÖLTSAMAA-VÖHMA PÖLTSAMAA LINNA PIIR 3,739 1800 1,688 79 13 8 2004
38 PÖLTSAMAA-VÖHMA KUNINGAMÄE.T-51 5,427 1000 12,514 71 16 13 2004
38 PÖLTSAMAA-VÖHMA KÖO.T-24109 17,941 880 9,634 77 16 7 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE TARTU.T-3 0,000 5990 6,079 84 13 3 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE KÄRKNA.T-41 6,079 5240 5,374 86 10 4 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE LÄHTE.T-22220 11,453 3910 7,384 85 11 4 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE TABIVERE.T-14209 18,837 2340 24,638 84 12 4 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE JÖGEVA.T-14148 43,475 5310 2,956 82 12 6 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE JÖGEVA.T-37 46,431 2340 8,270 77 15 8 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE VAIMASTVERE.T-14145 54,701 1630 12,056 78 14 8 2004
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39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE VÄGEVA.T-22 66,757 430 14,814 81 13 6 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE KAPU.T-25 81,571 570 14,027 80 14 6 2004
39 TARTU-JÖGEVA-ARAVETE JÄRVA-JAANI.T-15120 95,598 490 12,441 82 12 6 2004
40 TARTU-TIKSOJA TARTU LINNA PIIR 4,052 2820 2,927 85 13 2 2004
41 KÄREVERE-KÄRKNA KÄREVERE.T-2 0,000 600 12,945 60 14 26 2004
42 KÄRKNA-KOBRATU KÄRKNA.T-39 0,000 600 7,142 79 12 9 2004
43 AOVERE-KALLASTE-OMEDU AOVERE.T-3 0,000 1500 20,670 87 9 4 2004
43 AOVERE-KALLASTE-OMEDU KOOSA.T-22240 20,670 910 16,785 85 12 3 2004
43 AOVERE-KALLASTE-OMEDU KALLASTE.T-22238 37,459 630 19,549 81 15 4 2004
44 AOVERE-LUUNJA AOVERE.T-3 0,000 740 11,352 84 8 8 2004
45 TARTU-RÄPINA-VÄRSKA TARTU LINNA PIIR 3,136 4350 6,454 93 5 2 2004
45 TARTU-RÄPINA-VÄRSKA LUUNJA.T-44 9,590 3010 7,398 90 7 3 2004
45 TARTU-RÄPINA-VÄRSKA MELLISTE.T-22267 16,988 1920 25,104 89 8 3 2004
45 TARTU-RÄPINA-VÄRSKA MOOSTE.T-18162 42,092 780 12,607 86 11 3 2004
45 TARTU-RÄPINA-VÄRSKA LEEVAKU.T-62 54,699 1410 9,039 83 13 4 2004
45 TARTU-RÄPINA-VÄRSKA RÄPINA LINNA PIIR 63,738 1230 21,769 89 9 2 2004
46 TATRA-OTEPÄÄ-SANGATE TATRA.T-2 0,000 2510 26,844 91 7 2 2004
46 TATRA-OTEPÄÄ-SANGATE OTEPÄÄ.T-23160 26,844 940 19,798 93 6 1 2004
47 SANGLA-RÖNGU SANGLA.T-48 0,000 620 10,839 87 11 2 2004
47 SANGLA-RÖNGU RANNU.T-22160 10,839 540 11,545 89 9 2 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA PAIA.T-2 0,000 1410 14,177 63 19 18 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA ARKMA.T-26 14,177 2270 3,960 69 17 14 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA VÖHMA.T-38 18,137 2610 13,463 69 17 14 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA MUDISTE.T-57 31,600 3420 12,527 83 9 8 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA VILJANDI.T-50 44,127 1540 6,471 61 19 20 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA PÄRNU MNT.T-56 50,598 3140 3,138 77 12 11 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA LAIDU TEE.T-53 53,736 3450 0,774 85 10 5 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA RAMSI TEE.T-24158 54,510 2620 4,279 83 12 5 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA LOODI.T-24162 58,789 2200 4,927 81 13 6 2004
49 IMAVERE-VILJANDI-NUIA SULTSI.T-24172 63,716 1280 18,356 76 15 9 2004
50 VILJANDI-ÜHENDUSTEE KLAASSEPA.T-49 0,000 3930 2,644 87 11 2 2004
51 VILJANDI-PÖLTSAMAA VILJANDI LINNA PIIR 0,596 610 29,433 82 12 6 2004
51 VILJANDI-PÖLTSAMAA KOLGA-JAANI.T-24133 30,029 340 13,381 80 10 10 2004
52 VILJANDI-RÖNGU VIIRATSI.T-48 0,000 2080 2,745 80 13 7 2004
52 VILJANDI-RÖNGU LAIDU TEE.T-53 2,745 1830 22,952 79 15 6 2004
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52 VILJANDI-RÖNGU TARVASTU TEE.T-24176 25,697 1100 11,100 86 10 4 2004
52 VILJANDI-RÖNGU SUISLEPA 36,797 630 8,874 78 13 9 2004
52 VILJANDI-RÖNGU PIKASILLA.T-73 45,671 790 15,436 77 13 10 2004
53 LAIDU TEE ORIKA.T-49 0,000 1560 3,568 75 15 10 2004
54 KARKSI=NUIA-LILLI KARKSI-NUIA.T-6 0,000 210 17,011 82 12 6 2004
55 MÖISAKÜLA TEE KAMARA.T-6 0,000 780 4,425 84 12 4 2004
57 MUDISTE - SUURE=JAANI - VÄNDRA MUDISTE.T-49 0,000 920 7,591 80 12 8 2004
57 MUDISTE - SUURE=JAANI - VÄNDRA LÖHAVERE.T-24115 7,591 780 1,350 79 13 8 2004
57 MUDISTE - SUURE=JAANI - VÄNDRA LAHMUSE.T-24123 8,941 530 24,101 73 16 10 2004
57 MUDISTE - SUURE=JAANI - VÄNDRA SUUREJÖE 33,042 900 9,796 78 14 8 2004
58 ALUSTE-KERGU ALUSTE.T-5 0,000 620 12,228 77 14 9 2004
59 PÄRNU-TORI PÄRNU LINNA PIIR 1,532 6450 2,063 88 8 4 2004
59 PÄRNU-TORI PAIKUSE 3,595 3780 6,116 86 8 6 2004
59 PÄRNU-TORI SINDI 9,711 900 11,822 80 10 2 2004
59 PÄRNU-TORI TORI.T-19285 21,533 790 1,917 80 15 5 2004
60 PÄRNU-LIHULA PÄRNU LINNA PIIR 2,494 5910 3,519 89 9 2 2004
60 PÄRNU-LIHULA VALGERANNA.T-19112 6,013 5060 1,844 88 9 3 2004
60 PÄRNU-LIHULA AUDRU TEE.T-19105 7,857 2800 4,416 88 8 4 2004
60 PÄRNU-LIHULA AUDRU-KOOLI.T-19104 12,273 1580 19,637 85 11 4 2004
60 PÄRNU-LIHULA AHASTE.T-16176 31,910 1020 3,558 82 12 6 2004
